CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO. N° 129/ 2023

Voto de Pesar

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida ás formalidades
regimentais, para que seja dado um voto de pesar aos familiares
da Sra. Maria Leidjane Gonçalves da Silva pelo falecimento da
mesma ocorrido recentemente.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito em 24 de
maio de 2023

Justificativa Oral

lA~~~~ e,oJtt~ ci ~~UQ._
'iíllaria das Graç~s Barbosa da Silva

-Vereadora-

Jt. til Conee' 'do
Ass. Admí~ist Jtt•.!arías

Mat o ratlVo
-e , n 029

~~

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	lA~~~~ e,oJtt~ ci ~~UQ._

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5